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 KËSHILLI   BASHKIAK  BERAT 

                                                            Njoftim 

                                                                                                                Berat, më   29 / 04/2024 

               

                                              Ora  11:00 

Lënda:   Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit të Bashkisë Berat në sallën e Këshillit 

Bashkiak                                                                                                        

I nderuar këshilltar! 

Ju njoftoj se ditën e hënë më datë 29 .04.2024 ,ora 11:00 do të zhvillohet mbledhja e rradhes së 

Këshillit Bashkiak ,e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të ligjit 139/2015,neni 53 pika 4),me 

këtë rend dite: 

  

 

✓  Miratimi i proçesverbalit të mbledhjes së kaluar 

✓  Miratimi i rendit të ditës 

✓ 1. Mbi miratimin e dhënies së mandatit të Këshilltarit Bashkiak Berat Znj.Klejda 

Miltiadh Kusta,Subjekti Politik “BF” 

✓ 2.Relacion dhe Projektvendim: “Miratimi i projektit “Projekti i rrugës Vodicë-Qafë-

Dardhë,Berat” 

✓ 3.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi subvencionimin e qirasë për banorët e banesave 

sociale” 

✓ 4.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e fondeve për ndërhyrjen emergjente të 

projektit “Ndërtimi i urës në fshatin Lapardha 2” 

✓ 5.Relacion dhe Projektvendim: “Për miratimin e planit të përmirësimit të shërbimit për 

arsimin parashkollor në Bashkinë Berat” 



✓ 6.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e tavaneve përfundimtare të programit 

buxhetor afatmesëm  2025-2027,Faza e rishikuar 

✓ 7.Informacion mbi rezultatet e inventarizimit fizik të aktiveve të Bashkisë Berat për vitin 

2023  ” 

✓ 8.Të ndryshme 

 

Komisionet e Këshillit do të mblidhen si më poshtë:  

 

• Komisioni i Infrastrukurës,Shërbimeve,Transportit ,Administrimit të Territorit do të 

mblidhet ditën e  hënë ,më  datë 29.04.2024, ora 09:00  

 

• Komisioni I Arsimit do të mblidhet ditën e  hënë ,më  datë 29.04.2024, ora 09:30  

 

• Komisioni i Mandateve do të mblidhet ditën e  hënë ,më  datë 29.04.2024, ora 09:50  

 

• Komisioni i  Ekonomisë,Financës dhe Shërbimeve Sociale do të mblidhet ditën e  

hënë,më  datë 29.04.2024, ora 10:00  

 

 

✓ Shënim:Të gjitha komisionet mund të mblidhen për diskutimin e pikave 

 

 

KRYETARI I KËSHILLIT BASHKIAK 

 

ERVIN CECA 

 

 


